
 

 

 

 

 

 

 

 

皆様におかれましては、ご健勝にて保育にお励みのことと存じます。 

さて、聖徳大学幼児教育専門学校同窓会（ひじり会）では、恒例の「リズム講習会」を下記の通り開催いたします。 

 新しくなった聖徳大学幼児教育専門学校のホールで実施いたします。 

子どもが先生と楽しく踊れるリズムあそびを用意してお待ちしています。皆様お誘い合わせの上ご参加くださいます

よう、ご案内申し上げます。 

ひじり会会長 近内愛子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
（写真はコロナ前に実施したものです） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時  

２０２５年８月 24 日(日)10：00 から受付 

１0：3０～１２：３０ 

場 所  

聖徳大学幼児教育専門学校 ホール 
東京都港区三田３-４-２８ 

講 師  

 中野 真紀子 先生(聖徳大学短期大学部教授) 

費 用  

３,５００円(ﾃｷｽﾄ代含)※当日受付にて徴収いたします。 

内 容  

子どもと楽しむリズム遊び(実技) 

持ち物  

バレエシューズまたは運動靴(底のきれいなもの)、 

体操着(動きやすい服装)、筆記用具 

水分補給は、各自飲料水等ご持参ください。 

※更衣室(男・女)有 

聖徳大学幼児教育専門学校 同窓会（ひじり会） 

第４1 回 リズム講習会 のご案内 

お申し込みの受付は Forms で行います。 

下記 URL、またはQR コードよりアクセスのうえ、お申込みください。 
 

お申込みフォーム：https://forms.office.com/r/ZAYpMdMEzW  

 

 

お申込み期日：８月 8 日※裏面に印刷されているのは別の講習です。 

リズム講習会の費用は当日現金徴収のみとなります。 

 

聖徳大学幼児教育専門学校同窓会 リズム講習会係 

〒108-0073  東京都港区三田 3-4-28 

TEL 03-5476-8811(代) 
 


